Æthērūs, αἰθήρ, quod est ætheris. Virg. 12. Æneid.  
Ætheria quos lapsa plaga Iovis ales aperto  
Turbabat cælo.

Ætheria terra apud Macrobi. Com. in som. Scip. lib. 1. cap. 11. A Luna enim deorsum natura incipit. Denique illam ætheriam terram physici vocaverunt, & habitatores eius lunares populos. Rursus: Ut sit Luna pro terra, quam ætheriam terram diximus nominatam.

Ætherii, αἰθαιῖοι, populi subter Ægyptum, qui postea ab Æthiophe Vulcani filio Æthiopes vocati sunt. Authore Plin. lib. 6. cap. 30. } GERM. Moren. }

Æthices, αἰθαικῆς Stephano, populi Thessaliæ, quorum meminit Homerus in Catalogo, & Strabo lib. 9.

Æthiologica, Pathologica, medicinx pars, in qua ea, quæ præter naturam sunt, inquirimus, morborum causas, accidentium concursus. L. M. }

Æthiopè, αἰθιοπία, insula Asiæ adiacens, non procul à Lesbò, quæ olim Macaria appellabatur, teste Plin. lib. 5. cap. vlt.

Æthiopiā, αἰθιοπία, ab Æthiophe Vulcani filio, qui illi præfuit, dicta, ut ait Plin. lib. 6. cap. 30. vel à Græco αἰθω, creatio, & ὄψ, aspectus, facies: nam Solis vicinitate eius regionis incolæ torrentur, est enim ibi iugis æstus. } GERM. Morenland. } Quicquid eius fertile est, sub meridiano cardine est. Circa verò Occiduum, montosa est, arenosa est in medio. Ad Orientalem plagam deserta: cuius situs ab Occiduo Atlantem montem, ad Orientem usque in Ægypti fines porrigitur: à Meridie, Oceano: à Septentrione, Nilo flumine clauditur. Plurimas habet gentes, diversò vultu & monstrosa specie horribiles. Ferarum quoque & serpentium repleta est multitudine. In ea enim rhinoceros, chamæleon, pardus, basiliscus, dracones ingentes. } Strabo lib. 1. Homerum sequutus: duplex est Æthiopia. Altera ad plagam Asiæ Orientalem, primùm ab iis cognita, qui ex Arabia solverunt: altera ad Occidentem, cuius notitiam primi habuerunt, qui Gradibus egressi Occiduum litus intraverunt.

Æthiopis, αἰθιοπία, herba est lactuæ folio, in Æthiopia nascens, vel in Meroë Nili insula ( à qua etiam Meroë dicitur ) cuius tactu ( si Magorum vanitati credimus ) clausa omnia aperiuntur, amnesque etiam, & lacus exarscunt, de hac Plin. lib. 26. cap. 4. & lib. 27. cap. 4.

Æthiops, αἰθιοπός, sive Æthiopus, Vulcani filius fuit, qui Æthiopiam à se denominavit, ut placet Plin. lib. 6. cap. 30. Lucil. lib. 3.  
Bronchus bouillanus, dente adverso eminulo, hic est  
Rhinoceros velut Æthiopus.

Æthiopes quoque dicuntur, qui Æthiopiam incolunt, & mulieres Æthiopiæ, αἰθιοπιάδες. } Sunt qui Æthiomas dictos putent, à Chus filio Cham. Nam Chus Hebræis, Æthiopen sonat. Hi olim ad Indum fluvium habitasse creduntur, relictiisque sedibus suis, iuxta Ægyptum confedisse inter Nilum & Oceanum supra Heliopolim, & paulatim etiam ad interiora Africa penetrasse. } Æthiopes tam atro sunt colore, atque aded immutabili, ut proverbiali figura dictum sit, Æthiops non albescit, αἰθιοπὸς ἢ λευκαίνεται: de iis qui nunquam mutatur sunt ingenium. Quicquid enim nativum, id haud facillè mutatur. Fertur in hanc rem Epigramma Luciani nomine: